

Årsredovisning

för

Brink Infra AB

559124-7134

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Brink, Verkställande direktör

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Brink Infra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver och tillhandahåller konsulttjänster inom bygg-, mark- och anläggningsverksamhet. Bolaget bedriver förvaltning av andelar i koncernföretag.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intressebolaget BriCon Entreprenad AB (559337-4407) likviderats.

Bolaget har under året startat upp ett helägt dotterbolag Fivestar Rental AB (559511-8711).

Fivestar Rental AB ska bedriva uthyrningsverksamhet av maskiner och fordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 672	4 513	3 459	3 200
Resultat efter finansiella poster	4 775	-170	86	338
Soliditet (%)	75	72	76	74

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av en ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	612 005	183 313	845 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		183 313	-183 313	0
Utdelning extra stämma		-375 000		-375 000
Årets resultat			2 289 877	2 289 877
Belopp vid årets utgång	50 000	420 318	2 289 877	2 760 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 318
årets vinst	2 289 877
	2 710 195
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 710 195
	2 710 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 671 525	4 513 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 671 525	4 513 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-681 185	-820 173
Övriga externa kostnader		-2 151 946	-2 162 643
Personalkostnader	2	-1 310 519	-1 645 710
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 742	-28 008
Summa rörelsekostnader		-4 164 392	-4 656 534
Rörelseresultat		4 507 133	-143 423
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 850	19 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 326	8 132
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		201 900	-48 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 816	-5 933
Summa finansiella poster		268 260	-26 681
Resultat efter finansiella poster		4 775 393	-170 104
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-869 000	401 000
Förändring av överavskrivningar		20 742	28 008
Summa bokslutsdispositioner		-1 948 258	429 008
Resultat före skatt		2 827 135	258 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-537 258	-75 591
Årets resultat		2 289 877	183 313

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 512

30 254

Summa materiella anläggningstillgångar

9 512

30 254

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

0

Fordringar hos koncernföretag

5

2 954 450

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

6

0

25 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

40 000

40 000

Andra långfristiga fordringar

8

717 493

487 490

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 736 943

552 490

Summa anläggningstillgångar

3 746 455

582 744

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

401 817

367 415

Övriga fordringar

8

355 747

362 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

253 137

233 281

Summa kortfristiga fordringar

1 010 701

963 026

Kassa och bank

Kassa och bank

165 128

1 337

Summa kassa och bank

165 128

1 337

Summa omsättningstillgångar

1 175 829

964 363

SUMMA TILLGÅNGAR

4 922 284

1 547 107

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

420 318

612 005

Årets resultat

2 289 877

183 313

Summa fritt eget kapital

2 710 195

795 318

Summa eget kapital

2 760 195

845 318

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 170 000

301 000

Akkumulerade överavskrivningar

9 512

30 254

Summa obeskattade reserver

1 179 512

331 254

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

236 696

0

Skatteskulder

483 088

14 344

Övriga skulder

46 512

97 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 281

259 149

Summa kortfristiga skulder

982 577

370 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 922 284

1 547 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 728	179 728
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 728	179 728
Ingående avskrivningar	-149 474	-121 466
Årets avskrivningar	-20 742	-28 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 216	-149 474
Utgående redovisat värde	9 512	30 254

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	2 954 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 954 450	0
Utgående redovisat värde	2 954 450	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 900	176 900
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-226 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	226 900
Ingående nedskrivningar	-201 900	-153 900
Försäljningar	201 900	0
Årets nedskrivningar	0	-48 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-201 900
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	160 000
Försäljningar	0	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 8 Tillgångar som avser flera poster

Företagets lån om 847 501 kr (617 498 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga fordringar		
Andra långfristiga fordringar	717 493	487 490
	717 493	487 490

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	130 008	130 008
	130 008	130 008

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Hässleholm

Dennis Brink
Dennis Brink
Verkställande direktör
2026-03-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Otto Persson
Otto Persson
Auktoriserad revisor
